ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

21.02.2020 г.      11 №

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 г.   № 11
село Пандиково

[image: image1.png]

Об утверждении Порядка разработки и

утверждения бюджетного прогноза

администрации Пандиковского

сельского поселения Красночетайского
 района на долгосрочный период

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления администрации Красночетайского района от 10 июля 2015 г. № 279 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района на долгосрочный период» администрация Пандиковского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Пандиковского сельского поселения на период до 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пандиковского
 сельского поселения                                                                            А.Ю.Порфирьев